
F  A  X
注文書

こちらまで送信してください
この用紙はFAX専用用紙です。このページをプリントアウト（印刷）してご利用下さい

FAX 092-761-1639 ➡

株式会社すし幸 〒810-0075 福岡市中央区港3-1-75 TEL:092-761-1659
www.sushiko.co.jp

お名前 お電話　　　　　

会社名または団体名

ご担当者

ご住所　〒

※お届け又はご来店時間を1時間単位でご指定ください。

　午前

　午後 時　　　　分 ～            時　 　 　分
お届け場所

ご用途

お召し上がりの人数

お支払い方法

備考 欄

□代金引換（領収書 □要 宛名：　　　　　様、 □不要）、 □事前店頭（□現金、 □カード決済）

□銀行振込（宛名：　　　　　　　様 ：□納品時請求書持参、 □後日郵送）

月　   　　　　日　（　　　）

名様

　様

※お届け場所が別会場など出先の場合、必ずご記入ください。

携帯電話番号：　　　　　　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　

《ご注文商品》

商品名 数　量
（個別の仕分可能です） 単価 小計 内容の変更などを

ご記入くださ！

合計

◎料理内容及び容器は、写真と多少異なる場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。
◎お電話でのご注文も承っております。《TEL：092-761-1659》
◎ご予算に応じてお作り致します。ご要望ご相談などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

FAXを受信後、返信のFAX又はお電話を差し上げます。その後、ご注文確定となります。
FAXを送信した時点では、ご注文は確定しておりませんので、ご注意ください。！

F A X 　　　　　　　

お届け 又は ご来店日←（お届け・ご来店どちらか〇で囲んで下さい）


